KOMUNIKAT
»XXXV Tyczka na Molo”
03/04.08.2022r. Sopot

Organizator: Sopocki Klub Lekkoatletyczny

Miejsce: Molo - Plac Kuracyjny Sopot poczatek zawoddéw sroda godz.

czwartek godz.

Udziat: zawodnicy zaproszeni przez Organizatora

Obsada sedziowska:

Sedzia Gtéwny Zawodéw: Czestaw Lis

Delegat Techniczny PZLA: Edward Romanowski
Sedzia Gtéwny Skokow: Marek Gorecki
Kierownik Techniczny Zawodow: Andrzej Kaminski
Sedziowie: Marcin Noch

Mirostaw Chalimoniuk
Maciej Jakubowski

Mirostawa Gtowicz

Konkurs mezczyzn sobota 3 sierpnia 2022 godzina 16,00

1. TRAY OATES USA

2. PIOTR LISEK POLSKA
3. GILLAN LADWIG NIEMCY
4. ROBERT SOBERA POLSKA
5. DAN BARTA CZECHY
6/7. PAWEL WOJCIECHOWSKI POLSKA
6/7. TOM LINUS HUMANN NIEMCY
8. MAREKS ARENTS tOTWA

DNS KAROL PAWLIK POLSKA

16:00
10:00

5,75
5,70
5,55
5,45
5,35
5,20
5,20
5,05



Konkurs mtodziezowy niedziela 4 sierpnia

2022 godzina 10,00

Chtopcy
1. PIOTR ROZMIAREK

2. KACPER KURZEWSKI

3. MAKSYMILIAN KANIA

4. KONRAD ZtOCH
OSKAR KITSON

DNS MAKSYMILIAN KORALEWSKI

Dziewczeta

1. LILLY NICHOLS
2. NATALIA LEWANDOWSKA
3. ANASTASIIA KOSTRYKO

4. JELIZAWIETA KALINICZENKO

5/6. JULIA TORLINSKA

5/6. SIMA ASKINEZERE

7. LAURATYSZKO

8. WIKTORIA MACIEJEWSKA
9. GABRIELA MELZACKA

10. KINGA WIECZERZAK

11. KATARZYNA CZOSKA

Kobiety godzina 16,00

1. ELLA BUCHNER

2. ZUZANNA PRAZAKOVA
%. EMILIA KUSY

%. JANA HLADIICHUK

5. LENI FREYA WILDGRUBE
6. NIKOLA POSCHLOVA

7. VALENTYNA IAKOVENKO
NM AMELIA SVABIKOVA

2005
2006
2009
2008
2005
2008

2006
2005
2006
2006
2008
2006
2007
2005
2008
2008
2007

Zawisza Bydgoszcz
Zawisza Bydgoszcz
Zawisza Bydgoszcz
KL Gdynia

SKLA Sopot
SKLA Sopot

SKLA Sopot

SKLA Sopot
Zawisza Bydgoszcz
OSOT Szczecin

KL Gdynia

tOTWA

AZS-AWFiS GDANSK

SKLA Sopot

AZS-AWFiS GDANSK

SKLA Sopot
KL GDYNIA

NIEMCY
CZECHY
SKLA SOPOT
UKRAINA
NIEMCY
CZECHY
POLSKA
CZECHY

4,45
4,35
3,85
3,30
3,10

3,85
3,75
3,65
3,65
3,65
3,65
3,50
3,50
3,30
3,10
2,90

4,17
4,17
4,17
4,17
4,07
3,92
3,72



Sporzadzit: Joanna Skawinska



